
Naše zatím energeticky
nejúspornější LED
svítidla
Společnost Philips vyvinula solární venkovní LED svítidlo

UltraEfficient, které využívá novou technologii snižující emise

uhlíku, plýtvání materiálem i spotřebu energie. Neskutečná

životnost 50 000 hodin je více než 5krát delší v porovnání se

srovnatelnými venkovními LED svítidly Philips. Přesně tohle

potřebujeme pro udržitelnější planetu.

Snadná instalace

• Není potřeba elektrického vedení

Udržitelné řešení osvětlení

• Mimořádně efektivní solární napájení

Ozdobte svou zahradu designem

• Vyberte si venkovní nástěnná svítidla

Pokročilé osvětlení LED

• 5letá záruka na LED systém

Určeno ven

• IP44 – odolné proti vlivům počasí

Venkovní svítidla

Venkovní svítidla

Poloměry

Solární nástěnné svítidlo

Automaticky připojované světlo

8720169267176



Vysoce kvalitní světlo

• Jasné bílé světlo 3000 K

8720169267176



Přednosti
Není potřeba elektrického vedení
Toto světlo je napájeno výhradně
solární energií a nevyžaduje žádné
elektrické vedení, takže jej můžete
snadno umístit nebo přemístit kamkoli
na zahradě nebo v jiném venkovním
prostoru.

Mimořádně efektivní solární napájení
Tato svítidla využívají systém Philips
Ultra Efficient Solar, takže na plně
nabitou baterii vydrží svítit až 40 hodin,
což postačí na celou noc dokonce i za
velmi špatného počasí nebo když je
zataženo.

Vyberte si venkovní nástěnná svítidla
Využijte své venkovní prostory naplno
díky tomuto nástěnnému svítidlu, které
se dokonale hodí pro montáž na
vchodové dveře nebo na zdi terasy.

5letá záruka na LED systém

Společnost Philips poskytuje
standardní 2letou záruku na vlastní
svítidlo, ale také 5letou záruku na LED
systém (LED modul a předřadník).

IP44 – odolné proti vlivům počasí

Toto venkovní světlo Philips je
speciálně navrženo pro vlhké venkovní
prostředí a bylo přísně testováno na
odolnost vůči vodě. Krytí IP44
znamená, že je certifikováno pro
ochranu proti prachu a stříkající vodě –
ideální pro běžné venkovní použití.

Jasné bílé světlo 3000 K
Věděli jste, že různé odstíny bílého
světla odpovídají různým teplotám
barev měřených v Kelvinech (K)? Nižší
teploty barev vyzařují teplé a útulné
bílé světlo, zatímco vyšší teploty barev
vyzařují studené a energií nabíjející bílé
světlo. Toto svítidlo vyzařuje jasné bílé
světlo o teplotě 3000 K.

Specifikace
Design a provedení

• Barva: Černá

• Materiál: plast

Obsahuje funkce/příslušenství navíc

• 5letá záruka na modul LED: Ano

• Nastavitelné bodové světlo: Ne

• Odolnost proti rzi a prachu: Ano

• Obousměrné světelné paprsky: Ne

• Denní i noční senzor: Ano

• Plně odolné proti počasí: Ano

• Integrované LED: Ano

• Senzor pohybu: Ano

• Solární energie: Ano

• Hřejivé bílé světlo: Ne

• Střední díl: Ne

8720169267176



Zahradní prostor

• Zahradní prostor: Předzahrádka

Charakteristika světla

• Index podání barev (CRI): 80

Různé

• Speciálně navrženo pro: Zahrada a
dvůr

• Styl: Autentická atmosféra

• Typ: Nástěnné svítidlo

• EyeComfort: Ne

Rozměry a hmotnost výrobku

• Čistá hmotnost: 0,74 kg

• Výška: 19,2 cm

• Délka: 24 cm

• Šířka: 17,5 cm

Servis

• Záruka: 5 let

Technické údaje

• Životnost až: 50 000 h

• Celkový světelný tok svítidla: 250

• Barva světla: 3000 K
• Napájení ze sítě: 4 V
• Regulovatelné svítidlo: Ne

• Energetická třída světelného zdroje: A

• Maximální příkon náhradní žárovky:
1.3 W

• Kód IP: IP44

• Třída ochrany: Třída III
• Vyměnitelný světelný zdroj: Ano

Rozměry a hmotnost balení

• EAN/UPC – výrobek: 8720169267176

• Čistá hmotnost: 0,74 kg

• Hrubá hmotnost: 1,13 kg

• Výška: 27 cm

• Délka: 20 cm

• Šířka: 20 cm

• Číslo materiálu (12NC):
929004067001

8720169267176

Datum vydání: 2023-11-22
Verze: 0.178

© 2023 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


